В бухгалтерию РГПУ им. А. И. Герцена
____________________________________________________________________________________________
от ФИО (полностью)
____________________________________________________________________________________________
должность, подразделение

ЗАЯВЛЕНИЕ:

Прошу предоставить вычеты по налогу на доходы физических лиц на 20__ год на моего ребенка (детей):

	№ п/п
	ФИО ребенка, на которого предоставляется вычет
	Дата рождения
	Сумма вычета, согласно №330-ФЗ от 21.11.11. (в соотв. с очередностью рожденных детей)
	Необходимые документы

	1.

	1400
	- Копии свидетельств о   рождении на всех (!) детей;

- Справки

на студентов дневн.отд.

(с 18-24 лет);

при наличии

документов об:
инвалидности,опекунстве, смерти супруга(и) / отсутствии второго родителя, отказе второго родителя от получения вычета– копии соотв.документов

	2.

	1400

	3.

	3000

	4.

	3000

	5.

	3000

	6.

	3000

Дата                                                                                               Подпись

В бухгалтерию РГПУ им. А. И. Герцена
____________________________________________________________________________________________
от ФИО (полностью)
____________________________________________________________________________________________
должность, подразделение

ЗАЯВЛЕНИЕ:

Прошу предоставить вычеты по налогу на доходы физических лиц на 20__ год на моего ребенка (детей):

	№ п/п
	ФИО ребенка, на которого предоставляется вычет
	Дата рождения
	Сумма вычета, согласно №330-ФЗ от 21.11.11. (в соотв. с очередностью рожденных детей)
	Необходимые документы

	1.

	1400
	- Копии свидетельств о   рождении на всех (!) детей;

- Справки
на студентов дневн.отд.

(с 18-24 лет);
при наличии
документов об:
инвалидности,опекунстве, смерти супруга(и) / отсутствии второго родителя, отказе второго родителя от получения вычета– копии соотв.документов

	2.

	1400

	3.

	3000

	4.

	3000

	5.

	3000

	6.

	3000

Дата                                                                                               Подпись
В бухгалтерию РГПУ им. А. И. Герцена
____________________________________________________________________________________________
от ФИО (полностью)
____________________________________________________________________________________________
должность, подразделение

ЗАЯВЛЕНИЕ:

Прошу предоставить вычеты по налогу на доходы физических лиц на 20__ год на моего ребенка (детей):

	№ п/п
	ФИО ребенка, на которого предоставляется вычет
	Дата рождения
	Сумма вычета, согласно №330-ФЗ от 21.11.11. (в соотв. с очередностью рожденных детей)
	Необходимые документы

	1.

	1400
	- Копии свидетельств о   рождении на всех (!) детей;

- Справки

на студентов дневн.отд.

(с 18-24 лет);

при наличии

документов об:
инвалидности,опекунстве, смерти супруга(и) / отсутствии второго родителя, отказе второго родителя от получения вычета– копии соотв.документов

	2.

	1400

	3.

	3000

	4.

	3000

	5.

	3000

	6.

	3000

Дата                                                                                               Подпись

В бухгалтерию РГПУ им. А. И. Герцена
____________________________________________________________________________________________
от ФИО (полностью)
____________________________________________________________________________________________
должность, подразделение

ЗАЯВЛЕНИЕ:

Прошу предоставить вычеты по налогу на доходы физических лиц на 20__ год на моего ребенка (детей):

	№ п/п
	ФИО ребенка, на которого предоставляется вычет
	Дата рождения
	Сумма вычета, согласно №330-ФЗ от 21.11.11. (в соотв. с очередностью рожденных детей)
	Необходимые документы

	1.

	1400
	- Копии свидетельств о   рождении на всех (!) детей;

- Справки

на студентов дневн.отд.

(с 18-24 лет);

при наличии

документов об:
инвалидности,опекунстве, смерти супруга(и) / отсутствии второго родителя, отказе второго родителя от получения вычета– копии соотв.документов

	2.

	1400

	3.

	3000

	4.

	3000

	5.

	3000

	6.

	3000

Дата                                                                                               Подпись